Управление образования администрации Краснотуранского района

ПРИКАЗ

Об открытии Краснотуранской
счальной общеобразовательной школы»

В соответствии со ст.31 Закона РФ «Об образовании»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Открыть Краснотуранскую начальную общеобразовательную школу в связи
окончанием строительства и введением её в эксплуатацию.

Утвердить сеть образовательных учреждений
раснотуранской начальной школы.
Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

района с учётом

Начальник У О:

л кЛ ЬНА/а

О.И. Холостова

ААНСКСА

АРХ
СПРАВОК
И

		2023-06-20T10:30:12+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОТУРАНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К.ФУГИ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью